
PŘIHLÁŠKA – příměstský dětský tábor MILÍSEK 

 

Termín: 15. – 20. července 2024  

 
Příměstský DT Milísek 

 

Údaje o dítěti 

Jméno: ………………………………, příjmení: …………………………………………….. 

Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………..………………………. 

Datum narození: ……………………………, rodné číslo: ………………….………………. 

Rodič/zákonný zástupce 

Jméno: ………………………………, Příjmení: ……………………………………………. 

Telefon domů: …………………………….............. e-mail:…………………………………. 

Telefon do zaměstnání: ………………………………………………………………………. 

Zvláštní záznamy a informace 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Potvrzením rezervace dětského tábora je úhrada celkové finanční částky 2650,-   

(ihned na základě zaslání přihlášky)  

  

1. Platebním příkazem na číslo účtu: KB 43-5737220297/0100 

2. VS: rodné číslo dítěte 

3. Zpráva pro příjemce: jméno dítěte 

  

 

 

Příměstský dětský tábor Milísek 2024 organizuje Centrum mladé rodiny Milísek, z.s. Sažinova 

763, Milevsko 39901, email: centrummilisek@email.cz, www.centrummilisek.cz 

 

 

Kontaktní osoba: Bc. Lenka Bečková, tel.: 723449409, email: centrummilisek@email.cz                                

 

 

 

 

Datum:     _ _ . _ _ . 2024        …………………………… 

podpis zákonného zástupce 

 

Vyplněné přihlášky prosím předejte osobně kontaktní osobě (organizaci), nebo elektronicky 

na emailovou adresu organizace.



PŘIHLÁŠKA – příměstský dětský tábor MILÍSEK 

 

 

Organizační informace pro rodiče – PŘÍMĚSTSKÝ dětský tábor: 
 

- Nástup na příměstský dětský tábor – pondělí v 8:00 

- Vyzvedávání dětí – denně vždy v 16:00 

- Mimo soboty  vyzvedávání v 10:00 

V případě jiného času - kdy potřebujete dceru/syna vyzvednout, vždy nás o tom kontaktujte 

předem 

 

Odhlášení z dětského tábora - stornopoplatky: 

 
- Při odhlášení z dětského tábora kratší dobu než 40dnů vracíme pouze 30% z ceny 

- Při nenastoupení na dětský tábor peníze nevracíme 

- V případě sehnání náhradníka Vámi, peníze vrátíme 100% z ceny 

 

Seznam doporučené výbavy dítěte: 

 

Co s sebou nosit v batohu? 
 Pití 

 Svačinu dopolední + odpolední 

 Peníze 

 Pláštěnku 

 Čepici 

 Plavky … 

 

 

 

 

 

 

 

Mobilní telefony, jiná elektronická zařízení (tablety, hry…) doporučujeme dětem NEDÁVAT, 

ale nezakazujeme (za elektronická zařízení neručíme) 

 

                     



 

 

 


